
Cestovní ventilátor je vyroben z odolné hliníkové 
slitiny o hmotnosti pouhých 300 g. Výkonný motor 
dokáže například nafouknout vaší campingovou ma-
traci.
dokáže například nafouknout vaší campingovou ma-

JEDINEČNÝ SVÉHO DRUHU

www.stablecam.com

KiCA Evo je skládací masážní přístroj s extrémně silným 
motorem, který zaručuje mimořádný výkon. Na výběr 
máte z šesti profesionálních masážních hlavic, speci-
fi ckých pro každou svalovou skupinu. Díky skládací 

konstrukci je perfektním parťákem na cesty.

Originální design s dvojitou hlavou a dotykovým dis-
plejem. KiCA Pro nabízí inovativní zážitky se třemi 
masážními režimy a 10 rychlostními stupni. Výkonný 
pohyb bezkartáčových motorů a 10mm zdvih uvolňují 
i  hluboké fasciální tkáně. Baterie masážní pistole vy-
drží po dobu až 20 hodin.



KiCA 3 je komplexní mo- 
dernizací původního designu 
s dvojitou hlavou a větší baterií 
s výdrží až 20 hodin. Dopřejte si 
tři inovativní masážní režimy 
s regulací rychlosti.

KiCA ofi ciální distributor
pro ČR a SR STABLECAM s.r.o.

Doubravice 110, Pardubice 533 53
www.stablecam.com | +420 463 358 737 |

obchod@stablecam.com

KiCA mini 2 je malý a kompaktní masážní strojek se 
čtyřmi stupni rychlosti. Díky svým malým rozměrům 

a velkému výkonu je ideální na pracovní cesty.

Bezdrátový masážní stroj na nohy s vestavěnou baterií, 
která dokáže na jedno nabití fungovat až 22 hodin. 
Snadno se ovládá, pouhým pohybem nohy můžete 
měnit režimy a rychlost masáže.

O společnosti
KiCA je dílčí značkou společnosti FeiyuTech, která je 
podnikem založeným na vývoji gimbalu/stabilizáto-
ru pro fotografi e a videa už téměř 15 let. KiCA se za-
bývá sportovními a zdravotními produkty. Zrodila se v 
roce 2020 a v současné době rychle expanduje s celou 
řadou produktů, jako jsou masážní pistole, masážní 
přístroj na nohy, ventilátor JetFan apod.

KiCA 2 je masážní stroj s kovovou hlavicí, která perfektně 
padne do ruky. Nabízí čtyřstupňovou regulaci rychlosti 
a výdrž baterie až 11 hodin na jedno nabití.


